
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de 

openbare weg; 

Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de 

plaatsing van de verkeerstekens;  

Gelet op de Gemeentewet; 

Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de verkeersbelemmeringen 

en werken op de openbare weg; 

Gelet de werken door de nv De Groote Gaston, Souverainestraat 84, 9810 Nazareth om 

markeringen aan te brengen/te verwijderen; 

Gelet de Waversesteenweg, de Brusselsesteenweg, de Jezus Eiksesteenweg en de Joseph 

Kumpsstraat gemeentewegen betreft; 

Gelet er maatregelen nodig zijn tot een vlot en veilig verloop van het verkeer; 

 

BESLUIT: 

 

Art. 1: Er wordt een vergunning verleent aan de nv De Groote Gaston om 

wegmarkeringen aan te brengen/te verwijderen op de Waversesteenweg, de 

Brusselsesteenweg, de Jezus Eikseseenweg en de Joseph Kumpsstraat van 

dinsdag 9 mei 2023 tem vrijdag 12 mei 2023, verlenging tot en met 26 mei 

2023. 

 

Art. 2: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel 

- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde  

- de Bestendige Deputatie  

- PZ Druivenstreek 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse) 

- Huisartsenkring HAK 

- de Vlaamse vervoersmaatschappij De Lijn Vlaams-Brabant 

- Intercommunale Interrand 

 

 

 

 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 1 blz op code.esignflow.be met code 7651-8808-0711-5836

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7651880807115836

		Tim Viktor Vandenput
	2023-05-12T14:51:54+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




